Usr: supervisor

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago./2017 al 31/ago./2017

MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS

Fechay })1/nov./2017

hora de Impresion

12:51 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2017

$433,269.12

$100,276.43
$70,781.16
$26,687.52
$2,807.75

$285,530.68
$0.00
$47,462.01

$0.00
$12,524,360.00

$12,474,360.00
$4,521,846.00
$5,077,514.00
$2,875,000.00

$50,000.00
$50,000.00

$2,826.42

$2,826.42
$2,826.42

$12,960,455.54

$4,889,575.90
$2,169,550.61
$1,499,264.27

$1,220,761.02
$3,969,506.84

$408,961.11

$3,560,545.73
$0.00
$30,697.57

$30,697.57
$0.00

$0.00

$8,889,780.31

$4,070,675.23

3.34 %

0.77 %
0.54 %
0.20 %
0.02 %

220 %
0.00 %
0.36 %
0.00 %
96.63 %

96.24 %
34.88 %
39.17 %
22.18 %

0.38 %
0.38 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

37.72%
16.73 %
11.56 %

9.41 %
30.62 %

3.15%

27.47 %
0.00 %
0.23 %

0.23 %
0.00 %

0.00 %

68.59 %

31.40 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2017

$11,383,894.23

$3,672,697.43
$3,450,556.12
$212,645.94
$9,495.37

$7,536,110.09
$12,278.00
$161,808.71

$1,000.00
$87,347,653.78

$87,297,653.78
$37,118,916.00
$35,550,754.00
$14,627,983.78

$50,000.00
$50,000.00

$26,693.66

$26,693.66
$26,693.66

$98,758,241.67

$36,935,391.54
$17,584,496.87
$8,333,639.58

$11,017,255.09
$20,667,170.62

$8,321,314.42

$12,345,856.20
$0.00
$257,860.97

$257,860.97
$0.00

$0.00

$57,860,423.13

$40,897,818.54

11.52 %

3.71 %
3.49 %
0.21 %
0.00 %

7.63 %
0.01 %
0.16 %
0.00 %
88.44 %

88.39 %
37.58 %
35.99 %
14.81 %

0.05 %
0.05 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

37.39 %
17.80 %
8.43 %

11.15%
20.92 %

8.42 %

12.50 %
0.00 %
0.26 %

0.26 %
0.00 %

0.00 %

58.58 %

41.41 %
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